
 
РЕШЕНИЕ № 250 

26.11.2020 год. 
 

Кандидатстване на Община Габрово с проектно предложение “Развитие на 
културната инфраструктура в община Габрово чрез обновление и модернизация на 

Дом на културата „Емануил Манолов“ чрез комбинирано финансиране на 
безвъзмездна финансова помощ и финансов инструмент по процедура BG16RFOP001-
1.001-039 „Изпълнение на интегрирани планове за градско възстановяване и развитие 

2014-2020”, Приоритетна ос 1: „Устойчиво и интегрирано градско развитие“, група 
дейности „Културна инфраструктура“ по Оперативна програма „Региони в растеж“ 

2014 – 2020 г. и осигуряване на устойчивост на инвестицията 
 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

 1. Възлага на Кмета на Община Габрово да извърши всички необходими 
действия за кандидатстване с проектно предложение “Развитие на културната 
инфраструктура в община Габрово чрез обновление и модернизация на Дом на 
културата „Емануил Манолов“ чрез комбинирано финансиране на безвъзмездна 
финансова помощ и финансов инструмент по процедура BG16RFOP001-1.001-039 
„Изпълнение на интегрирани планове за градско възстановяване и развитие 2014-
2020, Приоритетна ос 1: „Устойчиво и интегрирано градско развитие“, група 
дейности „Културна инфраструктура“ по Оперативна програма „Региони в растеж“ 
2014 – 2020 г. 
 2. Дава съгласие за осигуряване на устойчивост на инвестицията - 
предназначението на сградата Дом на културата „Емануил Манолов“, гр. Габрово, 
обект на интервенция по проекта, да не бъде променяно и институцията да не бъде 
закривана за период, не по-малък от 5 години след крайното плащане към 
бенефициента. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


